Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Решение

[bookmark: _GoBack] 19 июля 2022 года                                                                                                             № 8/68

     О содержании и форме приглашений по дополнительным выборам депутатов совета депутатов муниципального образования               Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района                                      11 сентября 2022 года
 Для информирования избирателей по повторным выборам депутата совета депутатов муниципального образования Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области                                      11 сентября 2022 года территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
Решила:
1. Утвердить содержание и форму приглашения избирателям на дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области 11 сентября 2022 года.

2. Изготовить приглашения для муниципального образования Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в количестве 1 000 экземпляров.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района 013.iklenobl.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Ломоносовского муниципального района Шуть Юрия Петровича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                  Ю.П. Шуть